Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

H U B ‘ H E LD Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

& Schwerlastschranke mit Mitteltrennwand
1950x1000x600mm Lochplattentiuren Modell 52
enzianblau

KAPPED
Art. Nr.: KS1463.04.3016

2.299,10 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

©@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 169 kg

Kategorie: Schwerlastschranke Farbe: Enzianblau RAL-Farbe: 5010

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

Hersteller: Kappes Systeme Breite: 1000 mm

gpsr_manufacturer_ housenumber: gpsr manufacturer_street: .
- - - - Tiefe: 600 mm

42 HuttenstralRe
gpsr_manufacturer_ homepage: gpsr_manufacturer name: gpsr_manufacturer_postalca
https://www.kappes.de/ Kappes Systeme GmbH 44795

gpsr_manufacturer_email:
info@kappes.de

gpsr_manufacturer_city: Bochum Hohe: 1950 mm

Die Schwerlastschranke mit Mitteltrennwand bieten weitere Optionen in der Lagerung und
Organisation von schweren Werkzeugen/Arbeitsmitteln.
Es kénnen bis zu 1,65 t aufgenommen werden.

e Extrem stabile, verschweisste und an den Ecken hartverlotete Stahlkonstruktion
Korpus mit Mitteltrennwand

Schlag- und kratzfeste Kunststoffbeschichtung

Korpus lichtgrau

Glatte Fronten durch vorgebaute Turen
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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

Loch- und Schlitzplattenttren
Sichtfensterturen

e Teleskopgeflhrte Schubladen mit Vollauszug
e Schubladenbelastung 110 kg g.v.L.
e 3 Schubladenhdhen
e Auf Wunsch, auch nachristbar
e Verzinkte Fachbdden

e Tragkraft

80 kg g.v.L.

e Verstellbarkeit 25 mm Raster
e Dreiriegeliges Sicherheits-Zylinderschloss

2 Jahre

. Garantie

FERTIGUNGSSTANDORT

DEUTSCHLAND

Schwerlastschranke mit Mitteltrennwand

H 1950 x B 1000 x T 600 mm

Modell 50 51 52 53 54 55
Ausstattung / Traglast

Fachboden B

500 mm, 80 |- 6 6 6 6 6
kg

Schublade H

100 x B 500 |- - - - 4 2
mm, 110 kg

Schublade H

125 x B 500 |- - - 6 - 2
mm, 110 kg

Schublade H

175 xB 500 |- - 4 - 4 2
mm, 110 kg

lichtgrau KS1463.00.1013|KS1463.02.1013|KS1463.04.1013|KS1463.06.1013|KS1463.08.1013|KS]
enzianblau |KS1463.00.1016/KS1463.02.1016|KS1463.04.1016|KS1463.06.1016/KS1463.08.1016|KS1
anthrazitgrau|KS1463.00.1024|KS1463.02.1024|KS1463.04.1024|KS1463.06.1024|KS1463.08.1024|KS1
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KS1463.00.2013

KS1463.02.2013

KS51463.04.2013

KS1463.06.2013

KS1463.08.2013

KS1

enzianblau

KS1463.00.2016

KS1463.02.2016

KS1463.04.2016

KS1463.06.2016

KS1463.08.2016

KS1

anthrazitgrau

KS1463.00.2024

KS1463.02.2024

KS1463.04.2024

KS1463.06.2024

KS1463.08.2024

KS1

Lochplattentu

ren

lichtgrau

KS1463.00.3013

KS1463.02.3013

KS1463.04.3013

KS1463.06.3013

KS1463.08.3013

KS1

enzianblau

KS1463.00.3016

KS1463.02.3016

KS
1463.04.3016

KS1463.06.3016

KS1463.08.3016

KS1

anthrazitgrau

KS1463.00.3024

KS1463.02.3024

KS1463.04.3024

KS1463.06.3024

KS1463.08.3024

KS1

Schlitzplattenturen

lichtgrau

KS1463.00.4013

KS1463.02.4013

KS1463.04.4013

KS1463.06.4013

KS1463.08.4013

KS1

enzianblau

KS1463.00.4016

KS1463.02.4016

KS1463.04.4016

KS1463.06.4016

KS1463.08.4016

KS1

anthrazitgrau

KS1463.00.4024

KS1463.02.4024

KS1463.04.4024

KS1463.06.4024

KS1463.08.4024

KS1

Sichtfenstertu

ren

lichtgrau

KS1463.00.5013

KS1463.02.5013

KS1463.04.5013

KS1463.06.5013

KS1463.08.5013

KS1

enzianblau

KS1463.00.5016

KS1463.02.5016

KS1463.04.5016

KS1463.06.5016

KS1463.08.5016

KS1

anthrazitgrau

KS1463.00.5024

KS1463.02.5024

KS1463.04.5024

KS1463.06.5024

KS1463.08.5024

KS1

Hinweis

Das abgebildete Zubehor ist nicht im Lieferumfang enthalten!
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